СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА
XLII заседание третьего созыва
31 октября 2007 года

   г. Мурманск
РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 05.12.2006 № 27-332 "Об утверждении муниципальной целевой программы "Развитие материально-технической базы муниципального здравоохранения города Мурманска на 2007 -2008 годы"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск, Совет депутатов города Мурманска решил:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 05.12.2006 № 27-332 "Об утверждении муниципальной целевой программы "Развитие материально-технической базы муниципального здравоохранения города Мурманска на 2007 -2008 годы":

1.1. Раздел "Объемы и источники финансирования" Паспорта муниципальной целевой программы "Развитие материально-технической базы муниципального  здравоохранения города Мурманска на 2007 – 2008 годы" изложить в новой редакции:

"Объем финансирования в 2007 году – 223 564 тыс. рублей, в том числе:

     из федерального бюджета – 103 250 тыс. рублей;

     из регионального бюджета – 51 000 тыс. рублей;

     из муниципального бюджета – 66 464 тыс. рублей;

     из прочих источников – 2 850 тыс. рублей.

Объем финансирования в 2008 году – 160 350 тыс. рублей, в том числе:
     из регионального бюджета – 50 000 тыс. рублей;

     из муниципального бюджета – 108 000 тыс. рублей;

     из прочих источников – 2 350 тыс. рублей".
1.2. Раздел 4 Паспорта муниципальной целевой программы "Развитие материально-технической базы муниципального  здравоохранения города Мурманска на 2007 – 2008 годы" изложить в новой редакции:
"Программа реализуется за счет средств федерального, регионального бюджетов, муниципального бюджета и прочих источников. Финансирование программных мероприятий предусмотрено за счет федерального бюджета в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на реализацию приоритетного национального проекта в сфере здравоохранения; 101 000 тыс. рублей - за счет регионального бюджета; 174 464 тыс. рублей - за счет муниципального бюджета. Финансовые средства на реализацию Программы могут уточняться в установленном порядке.

1.3. Перечень мероприятий муниципальной целевой программы "Развитие материально-технической базы муниципального здравоохранения города Мурманска на 2007-2008 годы" изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение с приложением в газете "Вечерний Мурманск".

3. Настоящее решение вступает в силу  с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по бюджету и финансовому регулированию (Веллер С.Б.).
Глава муниципального

образования город Мурманск

    М.Ю. Савченко
​​​​​​​​​​08 ноября 2007 г. № 42-515